[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 декабря 2014 г.

                                          № 1109
О внесении изменений в
ведомственную целевую программу

по проведению капитального
ремонта жилищного фонда на территории

муниципального района "Княжпогостский" на 2013-2014 годы",

утвержденную постановлением администрации муниципального района "Княжпогостский" от 26 июня 2013 г. №398
В целях реализации жилищного законодательства
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в ведомственную целевую программу по проведению капитального ремонта жилищного фонда на территории муниципального района  "Княжпогостский" на 2013-2014 годы", утвержденную постановлением администрации муниципального района "Княжпогостский" от 26 июня 2013 г. №398 (далее – программа) следующие изменения:

1.1. В наименовании программы и далее  по тексту слово "целевая" в соответствующих падежах исключить;

1.2. Строку 5 таблицы приложения 1 программы изложить в следующей редакции:

"

	5
	г. Емва, ул.Мечникова, 16
	ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения с установкой общедомого прибора учета,  ремонт крыши
	1800000,000

"

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации                                                               В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ